

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA GASTOS COM LICITAÇÃO SEM CONTRATO

IF SUDESTE MG - REITORIA

Dados da Licitação

Nº/Ano:	15/2023	Modalidade da Licitação:	Pregão	SRP:	Sim	UASG Gerenciadora:	158123	Outros (UASG e Nome)	
Processo da Licitação:	23225.002688/2023-28			Processo de Adesão/Participação:			23232.001145/2023-02		

Dados do Contrato

Contrato Nº:		Identificador do Contrato:	
--------------	--	----------------------------	--

Dados do Fornecedor

Razão Social:	BZG MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	CNPJ/CPF:	22.808.990/0001-21
---------------	--	-----------	--------------------

Dados do Empenho

Tipo:	Ordinário	Finalidade:	Aquisição de material de copa e cozinha	Responsável pela Despesa:	Lenice Regina da Silva Carvalho
-------	-----------	-------------	---	---------------------------	---------------------------------

Dados dos Bens / Serviços

Item	Descrição Resumida do Item tal qual Consta do Documento Usado para Adjucação / Homologação	Natureza da Despesa	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
46	COLHER DE MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO GRANDE, TIPO SOPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA DE 1,2MM, TIPO SOPA, LÂMINA E CABO MONOBLOCO, DIMENSÕES APROXIMADAS 18,7 X 3,9 X 2,4 CM.	339030	36	R\$ 2,87	R\$ 103,32
70	GARFO DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARFO, AÇO INOXIDÁVEL, LÂMINA E CABO MONOBLOCO, ESPESSURA DE 1,2 MM, DIMENSÕES APROXIMADAS: 187 X 23 X 18MM	339030	36	R\$ 2,99	R\$ 107,64
TOTAL			0	R\$ 0,00	R\$ 210,96

O demandante considera haver outras informações relevantes quanto à solicitação acima?	<input type="checkbox"/> sim <input checked="" type="checkbox"/> não	Se sim, quais?	
--	---	----------------	--

Ao inserir este documento no processo administrativo, o servidor responsável por sua inserção atesta que, até esta fase, o processo administrativo foi analisado e está de acordo com as exigências normativas relacionadas ao seu objetivo, incluindo, se necessária, análise da Procuradoria Federal junto ao IF Sudeste MG.

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA GASTOS COM LICITAÇÃO SEM CONTRATO

IF SUDESTE MG - REITORIA

Dados da Licitação

Nº/Ano:	15/2023	Modalidade da Licitação:	Pregão	SRP:	Sim	UASG Gerenciadora:	158123	Outros (UASG e Nome)	
Processo da Licitação:	23225.002688/2023-28			Processo de Adesão/Participação:			23232.001145/2023-02		

Dados do Contrato

Contrato Nº:		Identificador do Contrato:	
--------------	--	----------------------------	--

Dados do Fornecedor

Razão Social:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	CNPJ/CPF:	22.906.038/0001-60
---------------	---------------------------------------	-----------	--------------------

Dados do Empenho

Tipo:	Ordinário	Finalidade:	Aquisição de material de copa e cozinha	Responsável pela Despesa:	Lenice Regina da Silva Carvalho
-------	-----------	-------------	---	---------------------------	---------------------------------

Dados dos Bens / Serviços

Item	Descrição Resumida do Item tal qual Consta do Documento Usado para Adjucação / Homologação	Natureza da Despesa	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
11	BANDEJA DE AÇO : BANDEJA DE AÇO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:37 CM, LARGURA:23 CM, APLICAÇÃO:SERVIR BEBIDAS	339030	6	R\$ 14,32	R\$ 85,92
13	Bandeja, formato:retangular, comprimento:45 cm, largura:30 cm, material:aço inoxidável	339030	3	R\$ 23,58	R\$ 70,74

29	Caixa talheres, material: polipropileno, comprimento: 33,70 cm, largura: 29,70 cm, altura: 6,60 cm, características adicionais: com tampa, cor: branca	339030	3	R\$ 38,00	RS 114,00
31	CANECA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CAPACIDADE:5 L, DIÂMETRO:20 CM, ALTURA:20 CM, USO:COPA E COZINHA	339030	2	R\$ 34,77	RS 69,54
32	Caneco de metal, material: alumínio, capacidade: 2 l, material cabo: madeira	339030	10	R\$ 19,95	RS 199,50
54	Copo de vidro, capacidade: 360 ml, diâmetro boca: 68 mm, altura: 120 mm, cor: transparente, tipo uso: água/suco/refrigerante, apresentação: superfície lisa e parede grossa	339030	20	R\$ 5,44	RS 108,80
74	JARRA 4L, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 4, MODELO COM TAMP A, APLICAÇÃO COPA E COZINHA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: JARRA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS, CAPACIDADE 4 LITROS, MODELO COM TAMP A.	339030	2	R\$ 16,12	RS 32,24
82	Porta sabão, detergente e esponja, material: plástico resistente, aplicação: pia de cozinha	339030	10	R\$ 4,37	RS 43,70
85	Recipiente alimentos, material: pvc, capacidade: 3 l, aplicação: cozinha, transmitância: transparente, características adicionais: com presilhas para fechamento	339030	6	R\$ 27,19	RS 163,14
TOTAL			0	R\$ 0,00	RS 887,58

O demandante considera haver outras informações relevantes quanto à solicitação acima?	<input type="checkbox"/> sim <input checked="" type="checkbox"/> não	Se sim, quais?
--	---	----------------

Ao inserir este documento no processo administrativo, o servidor responsável por sua inserção atesta que, até esta fase, o processo administrativo foi analisado e está de acordo com as exigências normativas relacionadas ao seu objetivo, incluindo, se necessária, análise da Procuradoria Federal junto ao IF Sudeste MG.

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA GASTOS COM LICITAÇÃO SEM CONTRATO
IF SUDESTE MG - REITORIA

Dados da Licitação

Nº/Ano:	15/2023	Modalidade da Licitação:	Pregão	SRP:	Sim	UASG Gerenciadora:	158123	Outros (UASG e Nome)
Processo da Licitação:	23225.002688/2023-28					Processo de Adesão/Participação:	23232.001145/2023-02	

Dados do Contrato

Contrato Nº:	Identificador do Contrato:
--------------	----------------------------

Dados do Fornecedor

Razão Social:	PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CNPJ/CPF:	22.965.509/0001-01
---------------	---	-----------	--------------------

Dados do Empenho

Tipo:	Ordinário	Finalidade:	Aquisição de material de copa e cozinha	Responsável pela Despesa:	Lenice Regina da Silva Carvalho
-------	-----------	-------------	---	---------------------------	---------------------------------

Dados dos Bens / Serviços

Item	Descrição Resumida do Item tal qual Consta do Documento Usado para Adjudicação / Homologação	Natureza da Despesa	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
71	GARRAFA TÉRMICA 1L, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA E TAMP A (TIPO ROLHA) ROSCÁVEL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, DIMENSÕES APROXIMADAS 145 X 113 X 314 MM. REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA CLEAN, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS.	339030	6	R\$ 21,41	RS 128,46
TOTAL			0	R\$ 0,00	RS 128,46

O demandante considera haver outras informações relevantes quanto à solicitação acima?	<input type="checkbox"/> sim <input checked="" type="checkbox"/> não	Se sim, quais?
--	---	----------------

Ao inserir este documento no processo administrativo, o servidor responsável por sua inserção atesta que, até esta fase, o processo administrativo foi analisado e está de acordo com as exigências normativas relacionadas ao seu objetivo, incluindo, se necessária, análise da Procuradoria Federal junto ao IF Sudeste MG.

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA GASTOS COM LICITAÇÃO SEM CONTRATO
IF SUDESTE MG - REITORIA

Dados da Licitação

Nº/Ano:	15/2023	Modalidade da Licitação:	Pregão	SRP:	Sim	UASG Gerenciadora:	158123	Outros (UASG e Nome)	
Processo da Licitação:	23225.002688/2023-28					Processo de Adesão/Participação:		23232.001145/2023-02	

Dados do Contrato

Contrato Nº:		Identificador do Contrato:	
--------------	--	----------------------------	--

Dados do Fornecedor

Razão Social:	PONIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CNPJ/CPF:	32.282.397/0001-48
---------------	--------------------------------------	-----------	--------------------

Dados do Empenho

Tipo:	Ordinário	Finalidade:	Aquisição de material de copa e cozinha	Responsável pela Despesa:	Lenice Regina da Silva Carvalho
-------	-----------	-------------	---	---------------------------	---------------------------------

Dados dos Bens / Serviços

Item	Descrição Resumida do Item tal qual Consta do Documento Usado para Adjudicação / Homologação	Natureza da Despesa	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
95	Toalha de mesa oxford branca comprimento: 2,40 m, largura: 2,00 m	339030	6	R\$ 40,09	R\$ 240,54
96	Toalha mesa material: jacquard , formato: quadrada , comprimento: 2,20 m, largura: 2,20 m, cor: nude	339030	6	R\$ 40,09	R\$ 240,54
97	Toalha mesa, material: oxford, formato:retangular, comprimento: 4 m, largura:1,50 m, características adicionais:lisa, cor:branca, acabamento barramento:bainha simples	339030	6	R\$ 56,90	R\$ 341,40
TOTAL			0	R\$ 0,00	R\$ 822,48

O demandante considera haver outras informações relevantes quanto à solicitação acima?	() sim (X) não	Se sim, quais?	
--	--------------------	----------------	--

Ao inserir este documento no processo administrativo, o servidor responsável por sua inserção atesta que, até esta fase, o processo administrativo foi analisado e está de acordo com as exigências normativas relacionadas ao seu objetivo, incluindo, se necessária, análise da Procuradoria Federal junto ao IF Sudeste MG.

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA GASTOS COM LICITAÇÃO SEM CONTRATO IF SUDESTE MG - REITORIA

Dados da Licitação

Nº/Ano:	15/2023	Modalidade da Licitação:	Pregão	SRP:	Sim	UASG Gerenciadora:	158123	Outros (UASG e Nome)	
Processo da Licitação:	23225.002688/2023-28					Processo de Adesão/Participação:		23232.001145/2023-02	

Dados do Contrato

Contrato Nº:		Identificador do Contrato:	
--------------	--	----------------------------	--

Dados do Fornecedor

Razão Social:	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	CNPJ/CPF:	47.170.510/0001-70
---------------	---	-----------	--------------------

Dados do Empenho

Tipo:	Ordinário	Finalidade:	Aquisição de material de copa e cozinha	Responsável pela Despesa:	Lenice Regina da Silva Carvalho
-------	-----------	-------------	---	---------------------------	---------------------------------

Dados dos Bens / Serviços

Item	Descrição Resumida do Item tal qual Consta do Documento Usado para Adjudicação / Homologação	Natureza da Despesa	Quantidade	Valor Unitário	Total do Item
53	Copo De Vidro. Capacidade: 200 ML. Diâmetro Boca: 65 MM. Altura: 110 MM. Cor: Incolor. Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante. Apresentação: Superfície Lisa, Parede Fina, Com Pé. Transmittância: Transparente	339030	72	R\$ 1,78	R\$ 128,16
55	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE:300 ML, COR:INCOLOR, TIPO USO:ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE	339030	24	R\$ 5,19	R\$ 124,56
100	Xícara, material: porcelana, tipo: chá l, cor: branca, capacidade: 120 ml, características adicionais: com pires	339030	12	R\$ 14,98	R\$ 179,76
TOTAL			0	R\$ 0,00	R\$ 432,48

O demandante considera haver outras informações relevantes quanto à solicitação acima?	(<input type="checkbox"/>) sim (<input checked="" type="checkbox"/>) não	Se sim, quais?	

Ao inserir este documento no processo administrativo, o servidor responsável por sua inserção atesta que, até esta fase, o processo administrativo foi analisado e está de acordo com as exigências normativas relacionadas ao seu objetivo, incluindo, se necessária, análise da Procuradoria Federal junto ao IF Sudeste MG.